
PŘÍKAZNÍ SMLOUVA

uzavřená na základě ustanovení * 2430 a následujících
zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

Smluvní strany:

Příkazce:
Instituce: Mateřská škola U Nové školy
Sídlo: Praha 9, U Nové školy 637
iČ: 70920401
Zápis v OR: Pr 875 vedená u Městského soudu v Praze
Bankovní účet:
Banka:
Jehož jménem jedná: Mgr. Miroslava Karásková, ředitelka
(dále Jen „Klient“)

Příkazník:
Obchodní flrma: SPÉVÁČEK jazyková škola s.r.o.
Sídlo: Náměstí Na Santince 1554/2, Praha 6, 16000
iČ: 27373533 ‘

Zápis v OR: zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 109219
Bankovní účet:
Banka: CSOB a.s., Praha I
Jehož jménem jedná: Mgr. Manin Hejhal, ředitel
(dále jen „Skala“)

Článek L  Předmět smlouvy

I. Předmětem smlouvy je závazek školy poskytovat výuku anglického jazyka pro Klienta a závazek Klienta za tuto
výuku zaplatit cenu dle článku HI. smlouvy.

2. Výuka bude probíhat probíhat v pondělí 9:0010:30 a ve středu 9:0010.00. Výuka bude probíhat od 23. 10. 2023
do 30.6. 2024 v letošním školním roce 2023/2024, následující školní roky vždy od 1.10. —31.5. nebo do 30.6. dle
domluvy s výjimkou státních svátků a školních prázdnin, výletů, trvání školy b přírodě kdy výuka odpadne, nebude
Ii po dohodě přesunuta najiný termín.

3. Výuka bude probíhat v prostorách Klienta na adrese jeho sídla. Vhodné prostory pro výuku z~istí Klient na vlastní
náklady.

Článek II. — Doba trvání

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou definovanou v článku 1.

2. Obě smluvní swany jsou oprávněny tuto smlouvu písemně vypovědět $ jednoměsíční výpovědní dobou. Výpovědní
doba začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověd‘ doručena
druhé smluvní straně. Pokud bude tato smlouva ukončena, je škola povinna řádně dokončit výukový proces
v kurzech, jejichž objednávky přijala od Klienta do okamžiku ukončení smlouvy.



Článek III.  Cenové a platební podmínky

I. Kurzovné za výuku anglického jazyka Činí 427 KČ za 30 minut.

2. Škola není plátcem DPH.

3 Vyúčtování výuky bude provedeno fakturou na konci každého kalendářního měsíce dle počtu odučených hodin
Splatnost faktur je 14 pracovních dnů ode dne jejich odesl‘rní

Článek IV. — Storno podmínky.. rušení výukových hodin

I. Všeobecné podmínky pro zrušení hodin: jednotlivé lekce mohou být Po dohodě přesunuty na jiný termín nebo
jednostranně zrušeny. i‘o však může být učiněno nejpozději 24 hodin před započetím výuky. U pondělních lekcí
musí být včasné zrušeni provedeno do předcházejícího pátku do 16:00. Lekce, které hudou odvolány dříve než 24
hodin předem či v pátek do 16:00 pro následující pondělní výuku, nebudou Klientovi účtovány. Lekce odvolané
později než v minimální 24 hodinové lhůtě je Klient povinen uhradit v plné vši. Po dohodě mohou být
neuskutečněné hodiny nahrazeny v příštích dnech. ‚‘tomto případě pak hudou účtovány v plné výši dle cenových
podmínek této smlouvy Za lekce odvolané Skobu v terminu méně než 24 hodin (~ikend a ~vátky se do této lhůty
nezapočítají) předeni a kdy důvodem zrušení není náhlé onemocněni lektora je domluvena náhradni hodina. která
nebude Kbiento‘i účtována. Při zrušeni v*uky z duvudu ‘yšší moci nevznikají Klientovi ani Skote žádné nároky.

2. Objem zrušené výuky nesmí přesáhnout 25% z celkoveho objemu naplánovaných hodin v rozvrhu daného kurzu
pro daný kalendářní měsíc sjednaného podle článku 1.2 smlouvy nebo v pozdější dohodě. V případě překročeni
tohoto objemu je Klient povinen uhradit i neodučené hodiny do %yše 75% naplánovaných hodin. Pozdě zrušené
hodiny se do v≤še uvedeného limitu nezapočítávaji. Lekce, ktere budou od‘olány nejpozději 14 dnu předem,
nebudou do v~še uvedeného limitu rovněž započítávány

3. Klient má možnost zrušit hodinujedtilni ze dvou způsobů:
a
b

4. Telefonické zrušeni vyučovací hodiny, přestože provedeno včas, není pokládáno za plnohodnotné zrušení. má
pouze informativní charakter a musí být doplněno některým zrušením podle předchozího odstavce 3.

5. Neníli Po uplynuti třiceti minut od začátku výuky v učebně přítomen žádný student, je hodina považována za
zrušenou. Tzn. platí zde ustanovení o zrušení hodiny vtermínu pozdějším než 24 hodin před zahájením v~uky
stanoveném v odstavci 1 tohoto článku.

6. V připadě rušení jednotlivých kurzů je Klient povinen informovat o tomto Školu s měsíčním předstihem.

Článek V. — Práva a povinnosti smluvních stran

I. Po vzájemné dohodě je možné rozšířit výuku jazyků o další hodiny. V takovémto případě zašle Klient Škole
závaznou objednávku o konkrétním navýšení objemu výuky. Škola objednávku potvrdí tak. aby byly obč strany
před samotným započetím navýšené výuky srozuměny s nezbytnými informacemi týkající se výuky (potvrzení
rozvrhů, lektoru apod.). Veškerá komunikace vztahující sek tomuto bodu bude probíhat elektronickou formou.



2. Kontaktní osobou Klientaje Mgr. Miroslava Karásková, ředitelka školy. Kontaktni osobou Školy je
Kateřina Divišová, koordinátorka jazykových kurzů, náměstí Miru 15, 12000 Praha 2. tel.: 736848 215, email:
katcrina.divisovarV.sncvacek.info

3. Klient se zavazuje, že nebude mimo rámec této smlouvy využivat přímých služeb lektorů, kteří jsou smluvně
zavázáni Školou, přímo ani nepřímo (prostřednictvím tretich osob s obchodním, pracovněprávním či jiným
obdobn~m vztahem k lektorovi umožňujícím poskytovaní služeb zjeho strany~ k soukromým či firemním účelům
bez předchozího souhlasu Skoly. Toto ustanovení je zavazné po dobu platnosti této smlouvy a následně 6 měsíců
po jejím ukončeni.

Článek VI. — Zacho‘áni mlčenlivosti

I. Skola se zavazuje zachovávat mlčenlivost o osobních údajích jednotlivých zaměstnanců Klienta podle zákona Č.
10112000 Sb.. o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a dále zachovávat mlčenlivost o důvěrných
informacích, které se týkají Klienta. Klient je povinen Školu vždy explicitně informovat, že jí sděluje důvěrné
informace, na které se vztahuje toto ustanoveni. Povinnost zachovat mlčenlivost trvá i Po ukončení plněni předmětu
této smlouvy.

článek VII. Ostatní ujednání

1. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. Ostatní práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně platných právních
předpisů.

3. Jakékoliv změny či doplňky této Smlouvy je
k této Smlouvě.

možno činit výhradně formou písemných dodatků Smluvních stran

4. lato smlouva má čtyři strany aje vyhotovena ve dvou originálech, přičemž obě strany obdrží pojednoni.

V Praze dne 19.10.2023 V Praze dne 19.10.2023

Příkazce (Klient):

Mateřská škola U Nové školy
Mgr. Miroslava Karásková. ředíte‘

Razítko a podpis

Příkazník <Škola):

SPĚVÁČEK jazyková škola s.r.o.
Mgr. Martin He hal. ředitel

Razítko a podpis


